
UCHWAŁA Nr XXXV/384/2021 

RADY GMINY DĘBICA  

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dopłaty do ceny taryfowej za odprowadzanie ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz.  2028), Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustala się następującą dopłatę do ceny taryfowej za odprowadzanie ścieków wynikającej 
z zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 1 i 2 grupy 
odbiorców indywidualnych z terenu Gminy Dębica posiadających urządzenia 
pomiarowe: 

Dopłata do 1 m³ odebranych ścieków wynosi 0,43 zł brutto dla: 

GRUPY 1 i GRUPY II (ODBIORCY INDYWIDUALNI) – gospodarstwa domowe 
w miejscowościach: Zawada, Nagawczyna, Pustynia, Kozłów, Kędzierz, Brzeźnica, 
Pustków, Pustków-Osiedle, Kochanówka, Paszczyna, Dębica, Stobierna, Stasiówka, 
Braciejowa, Gumniska, Latoszyn, Podgrodzie. 

2. Dotacja przedmiotowa określona w ust. 1 obowiązuje przez 1 rok, począwszy od 
01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. i wynosi ogółem 199 999,88 zł brutto. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 roku. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 

 


